
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №07-03/15-18 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования ЗАТО г.Североморск (адрес: 184600, Мурманская
область, г.Североморск, ул.Ломоносова, дом 4; ИНН: 5110120236; ОГРН:
1025100713098) и Комитетом по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск (адрес: 184600, Мурманская область, г.Североморск,
ул.Ломоносова, дом 4; ИНН: 5110001359; ОГРН: 1065110013870) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-03/15-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Попова И.Н. – заместитель руководителя Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Полищук М.С. – начальник отдела контроля органов власти;

Трофимова А.О. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А.Чеченина


